АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

Новый Сарбай

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от  24.12.2012г.                   №  62

Об утверждении Перечня имущества сельского поселения  Новый Сарбай, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений и дополнений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Новый Сарбай, постановлением администрации сельского поселения Новый Сарбай от 18.12.2012г. № 183 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества сельского поселения Новый Сарбай, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация сельского поселения  Новый Сарбай  постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества сельского поселения Новый Сарбай, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете  « вестник Нового Сарбая».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста Кнутикову Н.А.
Глава сельского поселения

Новый Сарбай                                                                 А.С. Золотухин

3-21-10

УТВЕРЖДЕН

постановлением  сельского поселения Новый Сарбай  № 62 от 24.12.2012г.
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества сельского поселения  Новый Сарбай, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№    п/п
	Наименование имущества
	Местоположение
	Наименование правообладателя
	Балансовая стоимость объекта
	Основные физические характеристики (площадь,м2 , протяженность, м)
	Способ предоставления
	Срок действия договора

	1
	Нежилое помещение, расположенное в здании
	с. Новый Сарбай, ул.Школьная, 38-2
	Индивидуальный предприниматель Гукосян Рудик Размикович
	641141,80
	52,0
	Аренда
	31.05.2012г. – 20.05.2013г.